
TSKRP008KBDV

SMLOUVA O DÍLO - Dodatek č. 2

Číslo Smlouvy Objednatele: 3/17/2300/9 Číslo Smlouvy Zhotovitele: P- 1675/1 7

Smluvní strany:

Objednatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

bankovní spojení: PPF banka a.s

č. ú.: 2023100003/6000

zastoupen:

Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

přičemž při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele

dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 2

mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě

zmocnění uděleného představenstvem PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA, místopředseda

představenstva a náměstek generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby..

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech technických: Petr Kalous vedoucí oddělení 4220

Ing. Lenka Zach, TDI

(pro účely této Smlouvy též jako „Objednatel")

Zhotovitel:

KO-KA s.r.o.

Na Výšinách 16, 170 00 Praha 7

IČO: 25117297

DIČ: CZ25117297

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. ú.: 19-8857410267/0100

zastoupen: Ing. Štěpánem Moučkou, jednatelem společnosti

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Štěpán Moučka, jednatel společnosti

ve věcech technických: Ing. Alena Svěrková

(pro účely této Smlouvy též jako „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně pro účely této Smlouvy též jako „smluvní strany")

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo.



I.

Předmět dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník14) tento dodatek č. 2 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne
14.1.2017, „Vysočanská, rekonstrukce ulice, Praha 9, č. akce 999085 - vypracování PD a IČ“ (dále
jen Smlouva).
Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy, a to z důvodu vznesení požadavku na
diagnostiku konstrukce vozovky a nutnosti jejího projednání. Z výše uvedeného důvodu se smluvní
strany dohodly na změně čl. V. Smlouvy (Termín provádění díla).

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. XI. Smlouvy (Závěrečná ustanovení), jak dále
uvedeno.

II.

Změna ěl. V. Smlouvy (Termín provádění díla)

Článek V. odst. 2 smlouvy se v části „Usek Nad Krocínkou - Prosecká44 mění takto:1.

Usek Nad Krocínkou - Prosecká:

1) zpracování DSP
2) Inženýrská činnost (projednání DSP)
3) Čistopis DSP a podání žádosti o SP
4) DVZ vč. VV a RN

do 60 dní od vstupního jednání
do 90 dní od zpracování DSP
do 30 dní od projednání DSP
do 1 5 dní od nabytí právní moci SP

Článek V. odst. 3 smlouvy se mění takto:2.

Dokončení celého díla, tj. předání celého předmětu plnění: max. do 31.12.20183.

3. Ostatní ustanovení čl. V. smlouvy se nemění.

III.

Změna ěl. XI. Smlouvy (Závěrečná ustanovení)

1 . Čl. XI. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 13, který zní:

13. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy
a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které jsou zveřejněny na
webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po

dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude
jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či
k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák.
č. 40/2009 Sb.



IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku

za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto

Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

20. Ol 201V Praze dne V Praze dne

za Objednatele: za Zhotovitele:

I Kancelář : Tel.: 233 321 234

ThákurovaT Fax: 233 32® 329

1 168 29 Praha 8 01Č: CZ25117297

j

PhDr. Ing. Mat ,

místopředsed

náměstek ge

pro investiční v ní

stavby

SPRÁVA KOMUNIKACÍ
h| m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1

TECH.

103


